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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: % / DZ[2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER THANAS

MBIEMER POC

ATESI COMO

AMESI VANGJELIA

DATELINDJE 31.01.1962

VENDLINDJE SARANDE

VENDBANIM RR.” NASI PAVLLO" NR. 5. NJESIA NR 2. TIRANE
NR. ID G201311058

B. Gjenealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tlaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER

ATESI
AMESI

DATELINDJE
VENDLINDJE

: \

G aner (o5
_ % (emér, mbiemér, nénshkrim)
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a _THANAS COMO POCI , kam matré dijeni dhe jam i vetédijshém

Se.

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i dréjtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

- dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér vei‘ifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktilOskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&é dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE S!GURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH

Uﬁm%?f’

{emér,_mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré hgg nié autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (\endos X pérbri pérgjigies)

o [ | o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘ Te dhenat e vendi

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvqésor jopérfundimtar nga nié autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgijidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

o 1 w0 [3

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

% e ( f% ) |
c (emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo |x

- Neése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo [x

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e meépgshtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJGJE

éshté léshuar ndon

. 6. A [éhe [p

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

onit tuaj n

urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequlfave té emigracionit qé

kané té béiné me rrequllat e qgéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO

[ ]

JO

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO |« o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

) LAGJIA PERISTERI, ATHINE,
ATHINE, GREQI EMIGRIM ‘ 1991-1996 GREQI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve té paverteta té paplota apo té
pasakia, konflrmOJ saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ﬁ%@ @Cv

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi té akfeve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé & caktuara t& Formularit jané & pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. \
Oy

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Model

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: THANAS
Atésia: COMO

" Mbiemér:  POCI

Datéiindja: 31.01.1962

Vendlindja:SARANDE

Kandldat pér. DEPUTET né zg]edhjet pér KUVEND te dates 25 04 2021

ZOnén ngedhore Qarku KORCE.

Arsimi: ;; | ¢ ILarté
Eksperienca né puné:
 Janar 2018 - Mars 2021

Shkurt 2015 - Dhjetor 2017

Néntor 2010-Gusht 2013

Shtator 2011-Korrik 2013 "

Japar 2010-N&ntor 2010

¢
ot

Gusht 2007-Qershor 2009

Dhjetor 2005- Gusht 2007

CEO, shoqéria CRIO-STEMCELLS -

Drejtor i Institutit t& Transporteve, Ministria
Transportit dhe Infrastrukturés; -

Kancelar, Universiteti Politeknik | Tiranés;

. P;e}-él'agogr i Jashtém i Léndés ‘Parimet e

Kontabilitetit’ pran&  Universitetit Politeknik
té Tiranés, Fakulteti | Inxhinierisé Mekanike;

' \_DreJtor i Sherblmeve ndaJ Biznesit, Dhoma
- e Tregtisé dhe Industrisé ,rirané;

CEO i Spitalit “Hygeia” Tirané:

Drejtor i Pérgjithshém i Shérbimit Social
Shtetéror; Anétar i grupit special t&
ekspertéve t& Késhillit t& Europés pér
rekomandimin e politikave sociale,




Janar 2004 - Dhjetor 2005 Drejtor i Departamentit Ekonomik dhe
Investimeve né Ministriné e Shéndetésisé

Anétar i Bordit Drejtues t& Shérbimit Social

Shtetéror.
Nentor 2003- Janar 2004 ; Dr-éj-ter i Departamentit t& Burimeve
o Njerézore, Instituti i Sigurimeve té Kujdesit
Shé&ndetésor.
Maj 2002 - Maj 2003~ Z&vendésministér | Shandetésisé.
Tetor 1997- Maj 2002, Drejtor i Departamentit Ekonomik dhe
- Investimeve né.Ministriné e S-héndetésisé :
Tetor 19396 -Tetor 1997 Inspektor i M|n|str|t ne M|n|str|ne e
SR Financave.

Anétar | KeShI”It DreJtues té Bankes
Kombétare Tregta re. -

Gusht 1990-Maj 1991 Specialist i Financés né Departamentin e
. - Ndérmarjeve Bujgésore né M|n|stnne e
Bujgésisé. -
Janar"._1938‘6-Korrik 1989 Financier né Koperatlven bUqusore Polene,
o : Korge -
Kualifikimi:
Qershor 2011-Nehtor 2011 Diploirri“é__"Pa_sis.lni-v_ers.itare "leresim i

Pasurive té Paluajtshme”.

Shtator 2004-Qershor 2005 Studime pér Master Shkencor né
Menaxhim Shéndetésor (MaHM) prané
Shkollés Kombétare té& Shendetit

Publik, Athiné&, Greqi.

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisioherit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Shtator 1989-Korrik1990 Diplomé PasUniversitare pér specialitetin
“Ekonomist Finance” né Universitetin
Bujqésor té Tiranés, Fakulteti i Ekonomisé
Agrare.

- Shtator1982-Korrik1983 : Kursi i ploté akademik pér Historine e
Ballkanit dhe Gjuhén Rumune né& Fakultetin
Filologjik, Universiteti i Tiranés.
Shtator 1982-Korrik1986 ..~ Diplomé& Universitetare “Financé” prej
: Coo e Fakultetit Ekonomik, Universiteti Bujgésor i
Tiranés, me rezultate shumé té mira.

Shtatort977-Qershori981  Shkolla e Mesme e Pérgjithshme “Raq|
SR - Qirinxhi”, Korge, me rezultate té shkélgyera.

Shfator 2004 ECA MENA Health Conference organlzuar dhe zbatuar
nga Banka Botérore né Turgi. ‘

Dhjetor 2000 Kurs per Menaxhimin e Shendetit dhe Ekonomise te

Shendetit né Shkollén Kombetare té: Shendetlt Publlk
Athing, Greq|
Mars 1999 Udhétim studlmor dhe tra]"n'l'me per orgamznmm e

sistemeve shéndetésore né Francé, Mbreteriné e
. Bashkuar dhe Danimarké me mbéshtetjen dhe né
-~ kuadrin e skemes sé Programlt “Phare" né sektorin e
Shendete5|se PR

Dhjetor 1998 Kurs i plote né Menaxhim_in e Sistemit Spitalor,
= organizuar dhe zbatuar nga USAID, Magedoni.

- Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020



Aktivite shoqgérore dhe politike: |
-Anétar i komitetit drejtues prané Lévisjes Socialiste pér Integrim gé prej
vitit 2016.

-Kryetar i Komisionit pér té DreJtat e NJerlut prané Lévisjes Socialiste pér
Integrim. .

-Kryetar i organtzates kombetare “Un|on| i Vlieheve te Shqlperlse” me seli né
Tirané. '

-Zv. Preanent ; orgamzates ndérkombétare “Anﬁktloma Boterore e Vliehéve”
me seli né Athiné, Greqi. e

~ THANAS PRCT

[
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